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Trimble SketchUp Pro 2023

SketchUpin käyttäjät ovat arkkitehteja, suunnittelijoita, rakentajia, valmistajia ja
insinöörejä. He ovat ihmisiä, jotka muokkaavat fyysistä maailmaa. He ovat tärkeitä ja
ansaitsevat hyviä työkaluja, koska upeat työkalut tuottavat hyvää työtä.

Upeat työkalut ovat niitä, joita odotat innolla. Ne tekevät yhden asian (tai ehkä kaksi)
todella, todella hyvin. Ne antavat sinun tehdä mitä haluat ilman, että sinun on
selvitettävä miten. Ne auttavat vaikeissa tai tylsissä tehtävissä, jotta voit keskittyä
luovuuteen, tuottavuuteen tai molempiin. Ja ne ovat omalla tavallaan kauniita.

SketchUpissa teemme parhaamme tehdäksemme upeita piirustustyökaluja.
Käyttäjillemme piirtäminen on ajattelua. He piirtävät tutkiakseen ideoita, selvittääkseen
asioita, näyttääkseen muille ihmisille, mitä ne tarkoittavat. He piirtävät, koska
rakastavat sitä, ja koska mitään suurta ei koskaan ole rakennettu, joka ei ensin alkanut
suurenmoisella piirustuksella.

Ammattilaiset käyttävät SketchUp Prota
arkkitehtuurissa, rakentamisessa,
suunnittelussa, maisema-arkkitehtuurissa,
keittiö- ja kylpysuunnittelussa,
kaupunkisuunnittelussa, elokuva- ja
näyttämöteollisuudessa, puunjalostuksessa ja monilla muilla aloilla päivittäin.
SketchUp on intuitiivinen, yleiskäyttöinen vastalääke monimutkaisille, kalliille CAD-
ohjelmistoille.

Yhden käyttäjän lisenssillä voit asentaa ja aktivoida SketchUp Pron enintään kahteen
tietokoneeseen, mutta voit käyttää ohjelmaa vain yhdessä tietokoneessa kerrallaan.
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UUSI SKETCHUP 2023 TARJOAAA
PARANNETTUJA MALLINNUSTYÖKALUJA 
SEKÄ REVIT-TUONNIN STUDIO-VERSIOLLE

Tervetuloa seuraavan sukupolven luovien kokeilujen pariin – vuoden 2023 päivitykset
takaavat nopean, helpon ja yhteentoimivan mallinnuskokemuksen. Trimble yhdistää
kaksi alan keskeistä työkalua: SketchUpin ja Revitin!

Revit-tiedostojen tuontiominaisuus tekee SketchUpin Studio-tilauksesta paremman ja
keskeiset työkalujen konkreettiset parannukset tehostavat työpöytäsovelluksen
työnkulkuja. Nauti SketchUp 2023 tehokkaista työkaluista suunnitellessasi seuraavaa
mestariteostasi. Uuden suunnitteluvuoden kunniaksi löydät myös kaksi uutta
pienoishahmoa – Heatherin ja hänen hurjan, mutta suloisen, kissansa Lilyn.

STUDIO EDISTÄÄ YHTEENTOIMIVUUTTA

Katso tämä englanninkielinen Skill Builder-video, jos haluat tutustua Revit-

http://www.softasuperstore.com/ShowGroup/1926
https://video.sketchup.com/content/watch/SpPokFAQXyr3utSQgjkeUR
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tuontiominaisuuteen kokonaisuudessaan.

Säästä tunteja Revit-SketchUp-työnkulussa

Studio-tilauksen uuden tuontiominaisuuden avulla voit muuntaa Revit-mallisi tarkasti ja
tehokkaasti SketchUp-geometriaksi ja tehdä syvempää yhteistyötä projektivaiheiden,
tiimien ja sidosryhmien välillä. Revit-mallien viemiseksi SketchUpiin on olemassa
erilaisia kiertoteitä, mutta uusi tuontityökalu säästää eniten aikaa, on tarkempi
geometrian muuntamisessa ja sillä voi tehdä paljon kevyempiä malleja..

Säilyttämällä mallirakenteet Revitin ja SketchUpin välillä – Revit-perheet ja -kerrokset
muunnetaan SketchUpissa siististi ryhmiksi, komponenteiksi ja tunnisteiksi – voit
säästää tunteja tai jopa päiviä mallin viimeistelyssä ja edetä projektissasi tarkasti.
Sujuvampi siirtyminen suunnitteluvaiheiden välillä sallii sinun keskittyä olennaiseen:
visiosi hienosäätämiseen.

"Revit Importer nopeutti tuomista sekä vauhdittaa työnkulkuja parista päivästä
muutamaan tuntiin, jopa monimutkaisten mallien kanssa."

-Carl Goodiel, VDC Manager

Miksi sitä kannattaa käyttää?

1. Parantaa yhteistyötä Revit-toimittajien luovien projektien ja sidosryhmien
kanssa.

2. Mallirakenteiden säilyttäminen ohjelmistojen välillä vähentää viimeistelytarvetta.

3. Siirrä Revit-mallit SketchUpiin toistaaksesi uudet ideat nopeasti.

4. Panosta tehokkuuteen; tuotu Revit-tiedosto optimoidaan automaattisesti
geometrian helpompaa käsittelyä varten SketchUpissa, jolloin tiedostokoko
pienenee merkittävästi.

5. Luo kiehtovaa visuaalista materiaalia; Revit-materiaalien värejä ja
läpinäkyvyyksiä noudatetaan tuonnin aikana visualisointityönkulun
nopeuttamiseksi.

6. Muunna Revit-tasot SketchUpin leikkaustasoiksi. 

"Rakastamme Revit Importeria. Olemme säästäneet sen avulla paljon aikaa, ja
hämmästyksekseni muunnetut tiedostokoot ovat paljon pienempiä kuin muita
menetelmiä käytettäessä. Tästä tuontityökalusta on tullut olennainen osa
työnkulkujamme."
-Shyam Singh, GLMV Architecture

Trimble on laittanut Revit Importerin natiivitoiminnoksi SketchUpin
työpöytäsovellukseen. Studio-tilauksen ostaneet asiakkaat voivat käyttää tätä
ominaisuutta heti asennettuaan 2023-version päivityksen. Pro-tilauksen
ostaneet asiakkaat voivat asentaa Revit Importerin SketchUp 2023:een ja
käynnistää kokeiluversion arvioidakseen tätä uutta työnkulkua. Revit-lisenssiä
ei tarvita.

Helposti löydettävät ja yhdistetyt työnkulut

Studion uuden yhteisen asennusohjelman avulla voit löytää, ladata ja asentaa kaikki
työkalut, joita tarvitset edistyneissä työnkuluissa ja monimutkaisissa projekteissa.
Tilaus sisältää myös V-Ray 6:n huippuluokan visuaalisen materiaalin luomista varten
sekä Scan Essentialsin pistepilvitietojen tuomista varten – molempia paranneltiin
uusilla toiminnoilla vuoden 2022 lopulla. Huomaa, että Studio-tilaus toimii vain
Windowsissa. Scan Essentials on ainoastaan englanninkielinen, ja V-Raysta on
saatavilla englannin- ja kiinankieliset versiot.

https://www.chaos.com/vray/sketchup
https://extensions.sketchup.com/extension/e51d2e99-5dae-4541-9d39-c3eb3a7d729b/trimble-scan-essentials-for-sketch-up
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LÄPIMURTOJA TYÖPÖYTÄKÄYTTÖÖN

Rakenna mitä tahansa nopeammin uusien mallinnus- ja dokumentointiominaisuuksien
sekä SketchUp:in työpöytäversioon tehtyjen parannusten avulla. Tutustu upouuteen,
suunnitteluelementtejä ennustettavasti toistavaan Flip-työkaluun, hallitse DWG-
tiedostoja LayOutissa ja paljon muuta.

Flippaa luottavaisin mielin

Ei enää arvailuja Flip-muunnosten kanssa — upouuden Flip-työkalun avulla voit
visualisoida lopputuloksen etukäteen ja mallintaa sen ennustettavammin. Esikatsele
tasoa, jota pitkin haluat kääntää valintasi, ja vahvista oikea suunta viemällä hiiri
punaisen, vihreän tai sinisen tason ylle. Napsauta ja tee käännös! Vähempien
napsautusten ja peruutusten ansiosta voit keskittää energiasi symmetrisen suhteen
kehittämiseen, sen arviointiin ja muokkaamiseen. Käännä mallisi, ja se saattaa
puolestaan kääntää luovan näkökulmasi.

Pro-vinkki: Haluatko luoda malliin nopean peilisuhteen, jotta voit rakentaa
tehokkaampia komponentteja tai tehdä symmetrisesti suunnattuja kopioita? Vaihda
Flip-työkaluun aktivoidaksesi Copy Moden, ja saat käännettyä valintasi kanssa
symmetrisen kopion. Työkalun avulla pystyt luomaan kokonaisvaltaisen ja yhteen,
toistuvaan komponenttiin perustuvan vision.

VIITTAUSTEN HALLINTA LAYOUTISSA

Trimble vahvistaa LayOutin yhteentoimivuutta lisäämällä mahdollisuuden hallita tuotuja
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DWG-tiedostoja viitteinä. Kuulostaako tutulta? Se on sama prosessi mitä
tiedostoviittausten hallintaan LayOutissa on käytetty, mutta nyt se on laajennettu
koskemaan kaikkia kuvia, tekstitiedostoja ja AutoCAD-piirustuksia. Näytä kaikki
ulkoiset tiedostoviitteet, vastaanota ilmoituksia vanhentuneista tiedostoviitteistä, ja
päivitä, uudelleenlinkitä tai poista tiedostoviite File Reference Managerin avulla. Mikä
parasta, kaikki mukautetut tyylivalinnat (viivanpainot, mittakaava ja näkymäikkunan
sijainnit) säilyvät ennallaan, vaikka viitetiedostoja päivitettäisiin. Dokumentoi ja esittele
työsi luottavaisin mielin tietäen, että kaikki viitteet ovat ajan tasalla ilman, että aiempi
ulkoasun ja muotoilun eteen tehty työ menee hukkaan.

TODELLINEN RENESSANSSINAINEN

Juustonvalmistuksesta jääkiipeilyyn ja villikissojen pelastamiseen – ei ole paljon
sellaista, mihin Heather ei pysty. Eikä siinä kaikki, hän on myös SketchUpin Senior
Software Engineer, ja osallistunut merkittävästi vuoden 2023 päivityksiin. Lue lisää
Heatherista ja hänen kissastaan Lilystä, vuoden 2023 uudesta
pienoishahmokaksikosta (artikkeli englanniksi).

PARANNETTU, KORKEALAATUINEN TARJONTA

SketchUp on poistanut työnkulun esteitä aina Studio-uudistuksesta
ristikkäismallinnuksen parannuksiin, jotta voit päästää luovuutesi valloilleen vuonna
2023. Tutustu julkaisutietoihin kokonaisuudessaan, jotta voit luoda ja mallintaa 3D-
malleja saumattomasti.

Jos sinulla on jo Pro- tai Studio-tilaus, saat SketchUp 2023:n aikaa säästävät
parannukset käyttöösi lataamalla sen Trimble-tilisi kautta. Jos vielä mietit, voit kokeilla
Studio-tilausta ilmaiseksi 30 päivän ajan. Jos olet jo päätöksesi tehnyt, voit ostaa
Studio-tilauksen tai päivittää nykyisen tilauksesi Studio-tilaukseen ottamalla
soittamalla myyntiimme 09-3424370!
 

System requirements:

Windows 11, Windows 10
Mac OS 13+ (Ventura), 12+ (Monterey) and 11+ (Big Sur)..

https://blog.sketchup.com/article/sketchup-2023-s-renaissance-duo-meet-heather-and-lily
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The smartest SketchUp yet

Download new SketchUp 2023 trial

Our free version of SketchUp is called SketchUp Free and available in all modern web
browsers.

Don't miss the latest updates

blog.sketchup.com

Alert: new SketchUp Campus course

Head on over to SketchUp Campus for this commercial
interiors course. Brush up on tips for space planning, 3D
.Warehouse best practices, and more

https://www.sketchup.com/try-sketchup
https://www.sketchup.com/try-sketchup
https://www.sketchup.com/products/sketchup-free
https://www.linkedin.com/company/41756/
https://www.facebook.com/sketchup
https://twitter.com/SketchUp
https://blog.sketchup.com/
https://learn.sketchup.com/courses/commercial-interiors?utm_source=marketo&utm_medium=email&utm_campaign=may-2022-sketchupdate&utm_term=main-cta
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Trimble SketchUp Pro 2023 - 4 tuotetta
<< edellinen sivu (sivu 1/1)
seuraava sivu >>

Softa SuperStore Finland Oy helps you with software matters in Helsinki, Espoo, Tampere,
Vantaa, Oulu, Turku, Jyväskylä, Lahti, Kuopio, Pori, Kouvola, Suomi, Finland

TUOTENIMIKE HINTA (alv0%)

SketchUp Go Subscription 1 vuoden vuokralisenssi 115,00 €

SketchUp Pro 2024 Win&Mac ESD 1 vuoden vuokralisenssi 337,00 €

SketchUp Pro 2024 Win&Mac ESD 1 vuoden vuokralisenssi Renewal 337,00 €

SketchUp Studio 2023 Win ESD 1 vuoden vuokralisenssi 722,00 €
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